@PNB' |a|I Putu Wijaya Sunu <wijayasunu@pnb.ac.id>

Submit ke IOP Journal of Physics: Conference Series
1 message

Bali IJCST <ijcst2017@gmail.com> Thu, Nov 30, 2017 at 2:45 PM
To: Ni Nyoman Aryaningsih <nyomanaryaningsih@pnb.ac.id>, sutawinaya sutawinaya <putusutawinaya@yahoo.co.id>, Putu
Manik Prihatini <manikprihatini@pnb.ac.id>, Anak Agung Ngurah Gde Sapteka <sapteka@pnb.ac.id>, | Nyoman Eddy
Indrayana <eddyindrayana@pnb.ac.id>, | Ketut Gede Sudiartha <itutde@pnb.ac.id>, Ni Wayan Wisswani
<wisswani@pnb.ac.id>, Komang Ayu Triana Indah <triana_indah@pnb.ac.id>, | Made Budiasa <madebudiasa@pnb.ac.id>,
Ida Bagus Putu Suamba <bagusputusuamba@pnb.ac.id>, liliksudiajeng@pnb.ac.id, | Putu Astawa
<putuastawa1@pnb.ac.id>, Ni Nyoman Triyuni <triyuni@pnb.ac.id>, Putu Wijaya Sunu <wijayasunu@pnb.ac.id>,
arditainengah@yahoo.com, | Kadek Ervan Hadi Wiryanta <ervanhw@pnb.ac.id>, | Putu Mertha Astawa
<merthabali@pnb.ac.id>, | Nyoman Gede Arya Astawa <arya_kmg@pnb.ac.id>, mawa2id@yahoo.com, Putu Indah Ciptayani
<putuindah@pnb.ac.id>, ayu.harry@pnb.ac.id, budisentana@gmail.com, Putra Manuaba <manuaba.putra@gmail.com>,
suarta_bedil@yahoo.com, Dewinta Ayuni <dewintaayuni@gmail.com>, Nyoman Indah Kusuma Dewi <ikdewi@pnb.ac.id>, |
Ketut Sutapa <ketutsutapa@pnb.ac.id>, Astawa | Ketut <ketutastawa04@gmail.com>, psomawati@yahoo.com, | Made
Arsawan <madearsawan@pnb.ac.id>, | Made Rasta <maderasta@pnb.ac.id>, Ni Made Ernawati
<madeernawati@pnb.ac.id>, Suamir Nyoman Suamir <nyomansuamir@pnb.ac.id>, madeanoms@yahoo.co.id, | Nyoman
Kusuma Wardana <kusumawardana@pnb.ac.id>, | Wayan Edi Arsawan <wayanediarsawan@pnb.ac.id>, Anom Yasa
<ibanomyasa@gmail.com>, geksukartini@yahoo.com, gustinymsucimurni@pnb.co.id, Kadek Cahya Dewi
<cahyadewi@pnb.ac.id>, gede santosa <gedesantosa@ymail.com>, yantie_5977@yahoo.com, Made Ery Arsana
<eryarsana@pnb.ac.id>, aniksuhantono@gmail.com, | Gde Agus Jaya Sadguna <jayasadguna@pnb.ac.id>, wid ketut
<widketut@yahoo.com>, Sri Andriati Asri <sriandriati@pnb.ac.id>, mademarsaarsana@yahoo.com, | Ketut Suandi
<ketutsuandi@pnb.ac.id>, | Made Rai Jaya Widanta <rai_widanta@yahoo.com>, | Gede Made Karma
<igmkarma@pnb.ac.id>, wsuryathj2011@yahoo.co.id, darmaenjung@yahoo.co.id, "A.A.Ngr.Md. Narottama"
<narottama@pnb.ac.id>, gusti nyoman ayu sukerti <nyoman.ayu_sukerti@yahoo.com>, | Made Ariana
<madeariana@pnb.ac.id>, | Wayan Arya <wayanarya@pnb.ac.id>, Luh Mei Wahyuni <meiwahyuni@pnb.ac.id>,
rajendra2508@yahoo.com, suarbawa juli <suarbawa110766@gmail.com>, igedemudana@yahoo.com,
sutawaisnawa@pnb.ac.id, harmonié3@gmail.com, Basi Arjana <wayanbasiarjana@pnb.ac.id>

Yth Bapak /lbu ,
Selamat !!
Kami sudah men-submit paper-paper yang telah Bapak/Ibu presentasikan pada Seminar IJCST 2017 dan terseleksi ke

IOP Journal of Physics : Conference Series (multidisciplinary edition) pada tanggal 24 November 2107,

Kami mengucapkan banyak terima kasih atas partisipasi yang luar biasa dari Bapak/lbu semoga paper-paper dapat
accepted pada journal tersebut, lebih lanjut kami menunggu konfirmasi lebih lanjut dari IOP

Salam,

Scientific committee IJCST 2017

@ Rekap Full Paper PNB_29 Nov 2017.xIsx
= 33K



